次のとおり申請します。

釧路市教育委員会教育長　あて

事業名 主催

共催

会議室

から 和室A

和室B

まで ホール

調理室

上記申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか。

備考）

令和　　年　　月　　日

基本使用料 減免額 【減免の理由】

円 円

釧路市音別町文化会館条例施行規則第４条第１項第   号

釧路市音別町文化会館条例施行規則第４条第１項第  号の免除

規定を適用する取扱要綱第　　条第　　項　　第　　号

令和　　年　　月　　日

: ~ :

使用年月日 使用時間 使用施設名 備　　　　考

団体名（代表者名） 氏　名

市教育委員会

減免申請理由

釧路市音別町文化会館使用料減免申請書
令和　　年　　月　　日

申

請

者

住　所

連

絡

先

住　所